

BILCENTRET. TOFTLUND ApS

Vestervang 4
6520 Toftlund

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2016

Erik Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BILCENTRET. TOFTLUND ApS Vestervang 4 6520 Toftlund Telefonnummer: 74831831 CVR-nr: 69597211 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank 6630 Rødding DK Danmark
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58 6520 Toftlund DK Danmark CVR-nr: 34731764 P-enhed: 1018230387

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er køb samt salg brugte biler. I mindre omfang udføres service samt reparation af biler.

Årets resultat udgør netto et underskud på kr. 161.346. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 1.944.812.

For det kommende år forventes ikke umiddelbar væsentlige forandringer

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg angående revision for det kommende år.

Selskabet opfylder gældende betingelser for fravalg af revisionspligten.

Der er truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år fortsat ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-112.774	-244.674
Personaleomkostninger	1	7.317	-20.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.100	-54.800
Resultat af ordinær primær drift		-160.557	-319.699
Øvrige finansielle omkostninger		-789	0
Ordinært resultat før skat		-161.346	-319.699
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-161.346	-319.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-262.546	-419.499
I alt		-161.346	-319.699

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		580.049	625.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	580.049	635.149
Anlægsaktiver i alt		580.049	635.149
Råvarer og hjælpematerialer		1.800	0
Fremstillede varer og handelsvarer		273.901	452.200
Varebeholdninger i alt		275.701	452.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.689	23.811
Andre tilgodehavender		18.259	6.954
Tilgodehavender i alt		85.948	30.765
Likvide beholdninger		1.035.218	1.167.003
Omsætningsaktiver i alt		1.396.867	1.649.968
Aktiver i alt		1.976.916	2.285.117

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.643.612	1.906.158
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	1.944.812	2.205.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.167	17.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.800	14.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.137	47.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.104	79.159
Gældsforpligtelser i alt		32.104	79.159
Passiver i alt		1.976.916	2.285.117

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-8.173	16.790
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	856	3.435
	<u>-7.317</u>	<u>20.225</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grund og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.797.749	496.751
Tilgang	0	0
Afgang	-0	0
Kostpris ultimo	1.797.749	496.751
Af- og nedskrivning primo	-1.172.600	-486.751
Årets afskrivning	-45.100	0
Tilbageførsel ved afgang	0	-10.000
Af- og nedskrivning ultimo	-1.217.700	-496.751
Regnskabsmæssig værdi ultimo	580.049	0
Offentlig vurdering for ejendom udgør kr. 1.900.000 (Heraf grund kr. 859.900)		

3. Egenkapital i alt

	1.5.2015 kr.	Udbetalt kr.	Årets resultat kr.	30.4.2016 kr.
Anpartskapital	200.000			200.000
Udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Overført resultat	1.906.158		-262.546	1.643.612
Egenkapital ultimo	2.205.958	-99.800	-161.346	1.944.812

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter à kr. 1.000 og multipla heraf.
Anpartskapitalen har de sidste 5 år været uændret.